
 

HLÁŠENÍ 

ze dne 21. 8. 2019 
                          

Do naší obce přijede firma pan Jaroslav Doležal – 

kamenické práce a renovace hrobů 
a nabízí tyto služby: 

 

 

 

 

 

 žulové pomníky a obruby, 

 zákrytové desky z kvalitní kameniny, 

 čištění terasových náhrobků, soklů a obrub, 

 leštění terasových obrub, 

 opravy základů a zpevnění rozjetých obrub, 

 sekání a obnova nápisů, 

 kameninové a nerezové doplňky (lampy, vázy, 

mísy a vitríny). 

 

Zájemci se mohou dostavit před místní hřbitov v 

sobotu 24. 8. 2019 od 16:00 - 16:30 hodin. 

 

Pojízdná prodejna porcovny masa z Miroslavi, 

bude zítra ve čtvrtek 22. srpna od 10:55 do 11:10 

v naší obci prodávat kuřecí maso, například kuřecí prsní 

řízky za 129 Kč/kg nebo kuřecí zadní čtvrtky za 55 

Kč/kg, dále krůtí, kachní a vepřové maso, poctivé maso 

uzenářské výrobky, škvařené sádlo za 59 Kč/kg a vejce 

od 1,90 Kč/ks. Vše z české produkce. 

 

Příjem objednávek na tel. čísle: 777 814 413.  

 
 

 



 

 

 

Společnost VINIUM Velké Pavlovice 

zve všechny na 

divadelní představení Dívčí válka 

v podání divadla Františka Ringo Čecha, 

které se uskuteční v pátek 23. 8. v 19.00 hod. 

O den později, v sobotu 24. 8., se můžete těšit na již 

7. ročník Vinohraní, které začíná v 15:30 hod. 

Přijďte si poslechnout skupiny Čechomor, Horkýže 

Slíže, Reflexy, Traktor, Waťák a Křídla! 

 

 

 

Všichni jsou srdečně zváni také na prohlídku do starého 

křížového sklepa a vinotéky společnosti VINIUM. 
 

 

 

 

 


